АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2021г                                                                                                         № 4

с. Стан -Бехтемир

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
Калининского  сельсовета от 13.12.2018г
№ 26  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги   «Предоставление
разрешения на осуществление земляных
работ»

     В соответствие с Федеральным законом  от 19.07.2018 № 204-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», положениями Федерального
закона РФ от 18.07.2019 №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О
социальной защите инвалидов в РФ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление  администрации Калининского
сельсовета № 26 от 13.12.2018г «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на
осуществление земляных работ»:
 1). п. 2.3.6.  Регламента дополнить подпунктом следующего содержания « В
целях предоставления государственных и муниципальных услуг установление
личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством
предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа,
удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской
Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах,
предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные
услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных
технологий».

2). п. 2.15.2.  Регламента дополнить подпунктом следующего содержания:
«предоставление инвалидам муниципальных услуг осуществляется на основании
сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов, а в
случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов на
основании представленных заявителем документов».
     2. Обнародовать постановление в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                В.И. Верещагин